
Администрация муниципального образования 

«Ташгагольскнй муниципальный район» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №14 «Алёнушка» 

(МБДОУ детский сад №14 «Алёнушка») 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2024г. №140 - а    
г. Таштагол 

 

Об утверждении педагогического состава по реализации платных 

образовательных услуг» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании и 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 

2020 г. №1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» 

  

Приказываю: 

 

1 Организовать реализацию платных образовательных услуг в Муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детский сад №14 «Алёнушка» с 02.09.2024 года. 

2. Утвердить педагогический состав по реализации дополнительных платных образовательных 

услуг: 

-  Дополнительная образовательная программа «Звуки на все руки» - Дмитриева Л.А. 

учитель-логопед. 

- Дополнительная образовательная программа «Ступеньки к логическому 

мышлению» Кустова Т.В.  старший воспитатель, педагог психолог. 

- Дополнительная образовательная программа «Спортландия» -  Фадеева Е.П. 

инструктор по физической культуре. 

 

3. Контроль  за реализацию платных образовательных услуг оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 
 

               Заведующий   МБДОУ 

                          детский сад №14 «Алёнушка» ____________ Скобелева О.Н. 



 

 


		2024-12-06T15:00:24+0700
	Скобелева Олеся Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




